

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ โรงจอดรถยนต์ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ต.บ่อทราย อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน งานวิศวกรรม

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2558

ราคากลางเห็นชอบเมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
<b>1</b>	<b>ส่วนที่ 1 ที่จอดรถด้านหน้ามหาวิทยาลัย</b>								
	<b>งานโครงสร้าง</b>								
	งานดินซุด	31.00	ลบ.ม	-	-	99.00	3,069.00	3,069.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	47.00	ลบ.ม	2,052.33	96,459.51	391.00	18,377.00	114,836.51	
	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม	1,951.40	1,951.40	306.00	306.00	2,257.40	
	ทรายหยาบ	21.00	ลบ.ม	486.00	10,206.00	99.00	2,079.00	12,285.00	
	ไม้แบบทั่วไป	36.00	ตร.ม.	380.00	13,680.00	133.00	4,788.00	18,468.00	
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	ก.ก.	37.00	222.00	-	-	222.00	
	ตะปู	9.00	ก.ก.	49.00	441.00	-	-	441.00	
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH ขนาด 4 mm. @ 0.25 x 0.25 cm.	540.00	ตร.ม.	40.00	21,600.00	5.00	2,700.00	24,300.00	
	แผ่นยางพลาสติก	100.00	ตร.ม.	7.00	700.00	2.50	250.00	950.00	
	ยางหยอดรอยต่อ Joint	85.00	ม.	18.00	1,530.00	5.00	425.00	1,955.00	
	RB 9 มม.	85.00	ก.ก.	25.00	2,125.00	3.40	289.00	2,414.00	
	<b>รวมเงินงานโครงสร้าง</b>				<b>148,914.91</b>		<b>32,283.00</b>	<b>181,197.91</b>	
	<b>งานโครงสร้างเหล็ก</b>								
	ท่อเหล็ก ยาว 6 ม. สก. 4 นิ้ว หนา 3 มม.	11.00	เส้น	1,600.00	17,600.00	400.00	4,400.00	22,000.00	
	ท่อเหล็ก ยาว 6 ม. สก. 3 นิ้ว หนา 3 มม.	18.00	เส้น	1,080.00	19,440.00	270.00	4,860.00	24,300.00	
	เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ( นน.34 kg )	45.00	เส้น	934.00	42,030.00	235.00	10,575.00	52,605.00	
	คัตโค้ง	9.00	ชุด	-	-	500.00	4,500.00	4,500.00	
	RB 15 มม.	210.00	ก.ก.	25.00	5,250.00	3.40	714.00	5,964.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ โรงจอดรถยนต์ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ต.บ่อทราย อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย/งาน งานวิศวกรรม	สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2558	ราคากลางเห็นชอบเมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กแผ่นปิดปลายจันทัน สก. 3 1/2 นิ้ว	18.00	ชุด	20.00	360.00	5.00	90.00	450.00	
	<b>รวมเงินงานโครงสร้างเหล็ก</b>				<b>84,680.00</b>		<b>25,139.00</b>	<b>109,819.00</b>	
	<b>งานหลังคา</b>								
	หลังคารีดลอน ( Matal Sheet ลอนสเปนเคลือบสี )	338.00	ตร.ม.	290.00	98,020.00	70.00	23,660.00	121,680.00	
	ครอบ ข้าง - หน้า ( Flashing เคลือบสี )	14.00	ม.	170.00	2,380.00	50.00	700.00	3,080.00	
	<b>รวมเงินงานหลังคา</b>				<b>100,400.00</b>		<b>24,360.00</b>	<b>124,760.00</b>	
	<b>งานสี</b>								
	สีกันสนิม	310.00	ตร.ม.	40.00	12,400.00	40.00	12,400.00	24,800.00	
	สีน้ำมัน	310.00	ตร.ม.	50.00	15,500.00	40.00	12,400.00	27,900.00	
	สีเส้น	8.00	ตร.ม.	50.00	400.00	40.00	320.00	720.00	
	<b>รวมเงินงานสี</b>				<b>28,300.00</b>		<b>25,120.00</b>	<b>53,420.00</b>	
	<b>รวมราคาวัสดุและค่าแรง</b>				<b>362,294.91</b>		<b>106,902.00</b>	<b>469,196.91</b>	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>469,196.91</b>	
	<b>รวมค่า FACTOR F.</b>	<b>1.2726</b>						<b>127,903.08</b>	
	<b>รวมเงินทั้งหมด</b>							<b>597,099.99</b>	